tas sp̄tue huius q̄ poros  
mros ad sublimiores intel-  
lecty sūt serute ad hūilia  
her me quoq; p̄sequi  
sicut q̄tuloz sit admiror  
Nec abiciendū arbitroz q̄-  
riam hār s̄ in usum occu-  
patoms mee gratant illā  
put offert exipio ut hūc  
solum fructū accepturq;  
q̄ honeste ymo pie imo-  
ror meditationi salti hār  
p̄ tritico sp̄itaz habens si  
sensq; q̄ exiliūt non p̄-  
bant Erit forte qui e-  
uentilet tutura mea  
qm frumeti ḡna sub pal-  
leis repata repiat q̄ por  
sp̄tis her q̄ferat sensus  
quos sequor misticos me-  
riens iuxta mōzē smois  
iuemisti et eloquy pau-  
ptatem Et cū id o fili hūc  
ruditate ac simplicitate p̄-  
bam tue ut i cō maia  
tuo smolis sm̄z clausu-  
lis quasi claus effigat<sup>r</sup>  
ut benignitas et huani-  
tas saluatois m̄i dei ex  
hoz lectone tue arans<sup>r</sup>  
et mtonca impinat<sup>r</sup> co-  
gitarōi Nichil em p̄uo  
salubius hys qui cū con-  
uicōms m̄ia adhuc  
agitur qm̄ ad tempus  
in hys hūilibz exercei  
nō verebor Etia ieiunio  
smoe p̄ferre q̄ sentio  
nec coram te iure utili  
sup eloquio motinuo l'

rubigine erubescit sibi quod  
pe tuis magis profectibus  
quam mee fructibus ostentationem  
Iam igitur respondentem mihi adverte si  
hunc ymo in persona filii  
per os salomonis per  
sanctum prophetam iam  
tunc omnia que futura erant  
verba que cantum huius mi-  
ra gratia rebus nec  
dum existentibus coap-  
tantem Si ignoras te  
o uirgo subaudies Imp-  
fecta enim michi videtur  
sententia si ignoras te  
inquam ubi salues siue  
teles interim et abson-  
das te a facie sepestat  
huius a facie eius filii  
et extenti azais Si ig-  
noras vis et quo te me-  
tam fuisset ut ocul-  
tes aut in ciuitatibus  
aut in vicis regionis  
huius eo quod herodis est  
subiecta dicom egredere  
hinc et abi Egredere a  
iudea et abi in egyptum  
Nunc patent euangelice  
hee hystorie sic concordant  
ut quasi digitis quibus-  
dam hec illaque inuicem  
se ostendant Ita inquit  
si euangelista hanc bre-  
uissimam uirginem uirginem  
dicit ut egypto nomine  
in cantico suo salomon  
non taceret Ego uero quod e-  
gyptum esset ingressum

tum puerum uel a filio uel ab a-  
ngelo sit et ioseph estimo  
nunciatum uirginem et egyptum  
hic a salomone uideo non  
taceri licet enim eam non  
expomat nomine insinuat  
in suspitione Sane h-  
bre mihi nunciatum esse  
huius ratione conuictum hinc  
exemplo Que enim ratio  
uidebatur ab angelo omul-  
tandum illi que maiora  
hinc eodem nunciatum gno-  
uerat Cum horum mirum  
non fuit Ioseph causa  
vero non auctor si-  
mister et princeps eorum  
magis fuit quam parator  
Et dicit Scriptura hoc d-  
ioseph loquitur non aut lo-  
quitur de maria Ergo ne  
furtum nihil arbitris  
propter quod legitur in scripturis  
Quis enim quecumque sunt  
sua dicta uel desbet scri-  
bit hystorie summa rex non  
ordinem multa que que  
colligere pro se humana potest  
ratio propter mittit demum  
exemplum te doceat hoc  
quoque negotium sit rem  
maie reuelatum Nunc  
de elizabeth scriptum non  
loquitur quod iohannis no-  
men illi uel a zacharia  
uel ab angelo fuit indica-  
tum Et unum obsecro uox  
illa miris ad eos qui uo-  
lebant puerum uocare

noue patris sui zachariam  
 nequaquam sed vocabitur iohannes  
 Quis hoc quod non indicauit  
 elizabeth Nunc zacharias  
 Et ex quo uitas sue quod ple-  
 nit officium remansit inuito  
 Relinquit itaque ut per spiritum  
 aut per angelum huius illa  
 nouis agnouisse secretum  
 Et sane hystoria hoc nomen  
 dicit Ille itaque secretus cum  
 puero matris in egyptum qui  
 an **o** gelo pmonete ioseph  
 tunc **o** mstro utique est in-  
 ditus matri infallor licet  
 euangelista si id taceat et plz  
 mdicaty Cuius mdicatis  
 futia pnuatans septua-  
 het meminit q matris sue  
 quo dicitur possit mdicatis  
 filium hic induit. Restat ut  
 mdicia quibus egypti memo-  
 nem factam diximus oste-  
 dant Sane si admetem r-  
 uoces qstuetudine septuag-  
 omo defuati id ptebit Mar-  
 e papue pphaz filios isrl  
 gregem uel greges dem  
 appellaet Et abstulit sicut  
 oues pphm suu et pduxit  
 eos tamq gregem in deserto  
 Et alibi Cuius pastus isrl au-  
 sculta qui deducis uelut  
 ouem ioseph Et illud Nos  
 aut plus tuq et grex pas-  
 tue tue qstebim tibi Et  
 ezechiel Erantur greges  
 mei i tuctis motibz et in  
 vniuso colle excelso et sup  
 omem facie terre dypsi

sunt greges mei et non erat  
 qui requireret Et per multa  
 filia ad extremum Vos at-  
 mquit greges mei Gre-  
 ges pasue mee hoies  
 estis et ego dno ds ur  
 dicit dno de hys gregibz  
 filioz isrl septua loqitur i  
 pnti Egredere mquit et abi-  
 pe vestigia pedu gregu  
 i egredere a iudea et abi-  
 egyptum post vestigia fi-  
 loz isrl que egredietes  
 ex egypto hemo mpsseunt  
 De aut dicit post vestigia  
 ut illud inuit ut eade qua  
 illi mcedat via ut ita ut  
 vestigia ipa pntiseat atz  
 in ultioribz egypti pntibz  
 se abscondat Et paste mqr  
 hedos tuos iuxta tabna-  
 cula pastoz p hedos de-  
 signari egyptios qsentia  
 neu satisfariteoz exposi-  
 tom p eo em q imolai  
 solent hedi p pntis sue  
 qz statuedi in iudico le-  
 gunt a sinistris solent  
 in septuis p hedos exp-  
 m pntozes Marie ergo  
 ut in egyptu se coferat  
 ut pascat egyptos iuber  
 ut monet in uote filij  
 pmo ppheticus eo mmy  
 pastendi gne quo 7 filiu  
 eosdem diximo pastituz  
 Paut em et ipa mian-  
 lis paut bnificis paut  
 ozombz paut ubis m-  
 raris forsitan q ozombz

pausse dicam Non quide  
qz genus hoc pastendi no  
putes optimu Es qm ora  
uisse illam p egyptis ut  
incongruu tibi videatur  
ul' indignu lege uo Ihe  
mie eplam qua captiuis  
in babilone filijs isrl legi  
transmississe hortatur in  
illa getem sua orare p  
rege p igno p pace reg  
in In pace enim illis igt  
erit pax vta Quid mag  
ne illis habuisse pietatis  
maia putabitur ut oras  
se p egypti pace et tngl  
litate et pftm in illa ex  
ulans non credat Bene  
uo ai dicitur pascere hedos  
adiunxit tuos dans in  
miz intelligi non oibz  
quide ex illis pntia e  
qualem gram affutiam  
s hys diuitariis qui ad  
uetum eig erant et gng  
et benignius suscepturi  
dicit ite p hedos intellige  
patores no solum egypti  
nos s quoscunqz Non qui  
patores adhuc sint s qui  
esse desierunt pascere he  
dos tuos tuos in qua he  
dos qz tu dna tu princeps  
tu om aduocati patoz  
Eoz in qua qui ad mo  
landam se dno tamq  
hedos arne sua cu vi  
rys et gaurisientis pet  
tendo curafigit pascere  
uo ntr interm hedozu

tuoz gregem puulu egypti  
tum Nam reti ate in non  
mag iocida pasua suo tpe  
deducetur Jam ex eo quide  
sequit iuxta tabnaula pas  
toz sensus q mulocione  
ista recte possit egypti m  
telligi euidentis qfirmat  
legis em et in genesi q i  
seph fies suos instruens  
quonamo rposum cent  
pharaom scistatana qd e  
opus nrm Rndebit o  
mgt vni pastores o  
uui simg serui tui ab mfa  
ria nra usqz in pns et nos  
et pres nri Et addidit her  
aut dicitis ut hitare pos  
sitis in tra iessen hes ere  
quod dixeram Vides pas  
tores vides eoz tabnaula  
An no qpetent satis hac  
mulocione egypti f tra  
desbit iuxta tabnaula  
em ait qz tra iessen iqua  
tabnaula fue filioz isrl pna  
e egypto meo uo q ait p  
vestigia et iuxta tabnaui  
la euident egypti expint  
dum maie ut neqz cura  
qmoretur hoc em inuit  
p hoc q ait post vestigia  
neqz in ipo tabnauloz  
loro manent ipat Es ut  
iuxta tabnaula pasant he  
dos suos videlicet in egypto  
uicinia loco tabnauloz  
dicit si manus iuxta tab  
naula iuxta ciuitates in  
telligi tabnauloz phiton

loquor et ramesse q̄s pasto-  
 res illi cōpellente phario-  
 nis impio extruxerunt  
 Quid inques necesse fu-  
 it hoc p̄moms in uoluerō  
 sptiaz uti eluc q̄ ē vtilitas  
 in pastoz noīe p̄m fieri  
 mentōnem Estimo ut p̄i  
 archaz memoria qui illic  
 pegnati olm̄ suant ad  
 fēndum patēnus peg-  
 nacōnis tedū marie am̄  
 mclmaēt z forte etiā ne  
 cohite ul' ad t̄p̄t vereret  
 egypti n̄ in annuū redi-  
 yset q̄ n̄citate plēm pass  
 fuerint a p̄ncipio patēs  
 su p̄ti et pastores hac i  
 et inducta p̄mumone p̄  
 pheta et edoat̄i celesti cō-  
 sultatione Maria n̄ ih̄u e-  
 gyp̄ti m̄strante Joseph m-  
 gredit̄ et ut h̄t fides hysto-  
 rica mox m̄cediente illa  
 cūta temploz ydola et si-  
 mulachra gterūtur Quid  
 quide n̄ sit ip̄a rōnis in-  
 tuōnis credibile indignū  
 em̄ erat ut illa tā in tēplū  
 archa dei dagon nō gteret̄  
 quippe non est cōsens̄ dei  
 cum ydolo cum idipm̄ et p̄-  
 phete ysae et p̄ntis spt̄ie  
 testōnio gfirmat̄ Er̄ em̄  
 ait haud dubiū q̄n̄ ysaias  
 dñs astedet sup̄ mibe leue  
 et m̄cedietur egyptum z  
 mouebūtur simlacha egypti  
 a facie ei⁹. Nubes leuis  
 caro dñi n̄lla p̄m̄ta onere  
 aggrauata p̄ti. In hac nu-

be dñs in egyptū est m̄gss̄  
 et mota sunt simlacha  
 ei⁹ cū ut dixi adm̄tatis  
 mitū cūcta sil' simulachra  
 corruerūt digno plane  
 v̄tutes suas apud alieni-  
 enas deditant m̄cio et  
 nullo pene ut sic dixer̄  
 cōpetentis maiestate  
 et diuitate suā potius s̄  
 m̄cedulis delazare por-  
 tento Nam cū singuloz  
 causas casuū ul' enētiū  
 et subtilit̄ et solitate ul'  
 d̄yterere ul' m̄estigat̄e mo-  
 ris fuit apud illos hui⁹ ar-  
 m̄andi cum reuera visu  
 fuit dignū m̄quisione n̄  
 m̄estigasse illos q̄s dixit  
 quis putauit non s̄ru-  
 tatos z forte ergo causam  
 itam non repientes in  
 naturis rez stat̄is n̄  
 puero et Joseph m̄ressu  
 qui illos in sui nouitate  
 nō latuit t̄p̄ tanti causa  
 miraculi p̄mptoris pe-  
 nezatōnis obsequio sus-  
 cepunt Deseritū quippe  
 phor arbitroz apud illos  
 rezū veterz iam antiquā  
 meoziam quō cū edu-  
 ceret dñs filios isrl' ex  
 egypto m̄dys eoz iudicia  
 exertuerūt Cū etiā v̄m-  
 uisa egyptoz p̄m̄gēti  
 m̄tēnt̄ Neq̄ em̄ erat  
 dom⁹ nocte illa in qua  
 mortuus nō iacet. Nūc  
 ergo cū aspiciēt mō s̄li  
 non fuisse in egypto tēplū

in quo ydolum non riuisset  
quis non credat eos esse  
masse quod puero quo in  
egrediente tam stupen  
da res accidit ut fuit  
sup horem et maiestas  
quodam deitatis Itaque hys  
torie que in ingressu in e  
gyptum miris cum puero  
ista tradidit accidisse tanto  
e arguendum facilius  
quato e rom consentu  
neu et gordin testimonio  
scripturarum Nam et ista qua  
hemus in manibus hoc tes  
tatur Sequitur enim Equita  
tu meo in tribus phara  
onis assilam te amma mea  
Edhuc her admrem filio  
vox ascribitur si antior ner  
dum egresso de iudea her  
egyptum iam ingresso ro  
itemre videtur Equita  
tu meo meo assilam te  
Sime noie equitatis in  
telligas opus equitatis  
Et si dicit Equitatu meo  
in tribus i g curra phara  
onis cum vis illis eos sub  
uisury ostenderem sui ipos  
equites p quos phara  
onis rruu subuisto fuit e  
utraqz qpartio satis hinc  
de quo loquor e machi  
expssura Nam et equa  
tion hinc em nois sen  
sim hre pt equitatus  
maria sil e effecta du q  
admodum predientibus  
pugnante deo pharaonis

tribus et agmina sunt subu  
sa Sic et a maria cum ingre  
datur e contrita omis dya  
bolici satellitum armatura por  
ro equitatis noie si intelligas  
equitum multitudinem adima  
tam ingrendum que sunt eq  
tes quibus ingre mres sua  
estiamit qpartiam hre ne  
ignit equites deus hre sane  
Nam et de hebreis eo loques  
scriptura regu lucide ptestat  
Misit inquit rex syrie rrus  
et equites et robur exercitus  
ut caperent hebreu Cum au  
remissent nocte rruederit  
runitatem Consurgens aute  
diluculo misit viri dei egressi  
e viduas exercitus in rruutu  
runitatis et equos et rru  
Minauitque ei dicens heu  
heu dne mi quid facies  
Et ille rruidit Noli timere  
plures enim nobiscum sunt que  
cu illis Cumqz orasset hebre  
zeus ait dne apertis oculos  
hinc videtur et aperit  
dne oculos pueri et vi  
dit Et ecce mons plenus  
equorum et rruu igneorum  
in rruutu hebrei Et et cu  
hebras fuisse rruetur hebreo  
colloquente rruus ignes  
et equi ignei dimisisse  
referunt utriusqz hre igni  
equitatis suos deus quia  
non alij sunt qua angeli  
agiles ad obediendum ei  
hinc em apphis dne sa  
baoth appellatur rru exercitus

ul' militum hys maiam se  
 assimilasse asseit p eo quod  
 q' q'admodum p illoz m  
 isteriu' p'mogenita sunt  
 omnia Ita hinc m'ro ydo  
 la s'it conu'ta Aut fortas  
 se qz sicut angeloz eq'ta  
 tus equitatu pharaonis  
 pdidit et contriuit qn po  
 pulo dm p'mogenito e  
 egressus ex egypto Sic au  
 p'mogenitu maria suu  
 in egyptum duxit i' te'ploz  
 simulacra q' m'm'z m'star  
 tureu' sedes et uehicula  
 malignoz extit' sp'itu  
 ulcio se m'fidit Equitatu  
 m'q' meo qui subitit ro  
 tas t'ruu' ut subingent  
 equites ferrentq' in p'p'u  
 dum dicit r'e au' m'istio  
 a p'mogenito pharaonis  
 usq' ad p'mogenitu cap  
 tue q' erat in carcere et  
 omne p'mogenitu iume  
 toz s'it omnia d'ssimula  
 ui te amica mea du' a fa  
 tie ingressus et egypti s'  
 mulacra mota sunt et  
 digna demones timois  
 iudicio in templis singlis  
 reliquerunt B'n aut' ea  
 que iudica inquit michi  
 que diligit aia mea aia  
 vocat app'ans m'm'z  
 qd' dixerat et iute reddes  
 debitam amoris mutui  
 quia nulla amoris m'  
 tes dignior qua ipse  
 sui